
il PUBLIXA E KOSOVES ' REPUELIKA KOSOVA

XOSOVA CUM}IURiYETi
xomunr e Prizr.ait 'OPitina Pritrcn

Ptitrcn BclcdlYasl
rir.llnrnc.v!.. Elononlr. dhc € 2hvilli6rtR.rdl]... Xor.v{r

X.r.v.c|&luiy.ri
X!.l,. r htur{r Dr

- tnrlll B.lrlr.n Di rlirr rr tlirn.ilr. Etonomljr I Rr.rol
.: Eleroni v. x.lltrnr [ludu'luiu

s2b

S hp enzimet s ip a s k ateg o riv e

Kategoria PlaniJikimi Shpenzimet Diletenca Indexi

11110

11111

1'1121

1113',1

1'1151

11152

11211

11311

114',t 1

11413

11415

'11431

11611

0.00

1,947,158.26

369,869.75

242,824.79

13.221.72

4,185.91

278,386.28

242,824.79

1,927.'17

1,898,289.92

628.32

'106,368.68

594.58

0.00 %

6.20 %

1.',tg %

o.77 %

o.u%
o.o1 %

0.89 %

0.77 %

0.01 %

6.05 %

o.oo %

0.34 %

0.00 %

13100

13130

13141

13142

13143

133'10

13320

13330

13440

13445

13450

13460

13l70

13/.75

13480

13501

13505

13509

13511

13610

13620

13630

13640

0.00

147.344.05

834.00

I ,572.60

268.16

1,081 .48

3,567.06

6,208.98

100.00

3320.52

3,252.73

957,164.80

3,468.71

9,757.44

135.7'.|

85,713.00

995.00

9,205.26

999.00

26,502.70

27 ,849.11

36,'188.65

19,385.50

o.00 %

I .O1 %

0.o1 %

0.01 %

0.00 %

o.01 %

o.02 %

o.o4 %

0.00 %

o.02 %

o.02 %

6.59 %

0.02 %

o.o7 %

o.oo %

0.59 %

0.01 %

0.06 %

0.o1 %

0.18 %

0.'t9 %

0.2s %

o.'t3%

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhelimit zyrtarjasht vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 9OO.

Shpenzimel postare

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Shpenzimel e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Pajisjet Sportive

Furnizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyriare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi
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Periudha
Prej 01.03.2026 Deri 31.03.2026

31

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhural personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vec€nte per te zgjedhurit

Shtesa e performances

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

e sherbimet



S hpenzimet sipas kategorive Periudha

Prej 01.03.2026 Oeri 31.03.2026

Kategoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
13650 Furnizim me veshmbathje

13720

13760

13780

13810

'13820

13950

13954

14010

14020

14022

14023

14024

14026

14040

14050

'14060

14120

14150

14230

14310

96.00

2,852.24

176,763.',|4

13,O93.42

1.12

-1,462.00

'170.00

130.00

26,113.70

97.00

22,69'1.76

't2,484.23

27,691.50

98,455.55

999.00

'l0,4't 0.20

990.00

4,606.80

59,505.50

4,750.00

1U.40

o.oo %

0.o2 %

1.22 %

o.o9 %

0.00 %

-o.o1 %

0.00 %

o.o0 %

0.18 %

o.00 %

0.16 %

o.09 %

0.19 %

0.68 %

o.01 %

o.o7 %

o.o't %

0.03 %

0.41 %

o.o3 %

0.00 %

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Karburante per velura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrtare

Rregiist.kereve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtia e ndertesave

Mirmbajtja e ndertesave afariste

Mirembajtja e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve sportive

Mirmbajtja e teknologiis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtia rutinore

Qiraja per toke

Qiraja per perdorime tjera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

186,533.00

37,926.68

1,740.40

4,932.36

17 .44 %

3.55 %

0.16 %

0.46 %

21110

21200

22202

22298

22299

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per etinete io publike

Transfere per perfitues undividual tjere-sub.

Pagesat per sherbimet e varrimit

Qiraja per raste sociale

0.00

97,500.00

116,350.00

33,930.00

250.00

0.00 %

1.75%

2.O9 %

0.61 %

0.00 %

31 110

3't 120

31121

31230

31690

34000

Ndertesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objehet arsimore

Ndertimi I rrugeve

Paisje te tjera

Pagesat-vendimet gjygjsore

0.00

66,170.00

578,503.00

328,282.83

I 1,087.00

'12,308.803.90

0.00 %

o.29 %

253 %

1.43 %

0.o5 %

53.78 %

Gjithsej 75,428,617.64 20,683,827.35 54,7U,790.28 27.42%
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komunale 1 231,132.44 838,350.56 2't.61 %

28,030.00 .69 4.46%

146.13 58.08%


